
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

ZARZĄDZENIE NR 3593/2013
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 2013-12-12

w sprawie nabycia na rzecz Gminy Miejskiej Kraków prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości oznaczonych jako działki ewidencyjne nr 411/2, 245/12, 245/13, 237/9, 
237/8, 294/5, 265/20, 267/5, 274/5, 295/11, 314/4, 315/4, 325/7, 335/4, 336/4, 274/7, 267/8, 
365/28, 362/19 i 260/2 obr. 55 j. ewid. Podgórze, wchodzących w pasy drogowe ulic 
Ściegiennego, Lilli Wenedy i Republiki Korczakowskiej

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645 i poz. 1318) oraz § 3 i § 5 ust. 1 uchwały Nr XV/99/03 Rady Miasta 
Krakowa z dnia 7 maja 2003 r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami Gminy Miejskiej Kraków 
(Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2003 r. Nr 144, poz. 1907, z późn. zm.) – zarządza się, co następuje:

§ 1
1. Nabywa się na rzecz Gminy Miejskiej Kraków przysługujące Spółdzielni 

Mieszkaniowej „Nowy Prokocim” prawo użytkowania wieczystego nieruchomości 
położonych w obrębie 55 j. ewid. Podgórze, stanowiących własność Gminy Miejskiej Kraków 
oznaczonych jako: 

a) działka ewidencyjna nr 411/2 o powierzchni 0,0927 ha, objęta księgą wieczystą nr 
KR1P/00313690/5, za kwotę w wysokości 156.543,60 zł brutto (słownie: sto pięćdziesiąt 
sześć tysięcy pięćset czterdzieści trzy złote 60/100),

b) działki ewidencyjne nr 245/12 o powierzchni 0,0282 ha, nr 245/13 o pow. 0,0013 
ha, 237/9 o pow. 0,0155 ha, 237/8 o pow. 0,0057 ha, 294/5 o pow. 0,0023 ha, 265/20 o pow. 
0,0052 ha, 267/5 o pow. 0,0031 ha, 274/5 o pow. 0,0024 ha, 295/11 o pow. 0,0023 ha, 314/4 
o pow. 0,0022 ha, 315/4 o pow. 0,0021 ha, 325/7 o pow. 0,0039 ha, 335/4 o pow. 0,0024 ha, 
336/4 o pow. 0,0026 ha, 274/7 o pow. 0,0204 ha i 267/8 o pow. 0,0314 ha, objęte księgą 
wieczystą nr KR1P/00202831/5, za kwotę w łącznej wysokości 250.468,40 zł brutto (słownie: 
dwieście pięćdziesiąt tysięcy czterysta sześćdziesiąt osiem złotych 40/100),

c) działki ewidencyjne nr 365/28 o powierzchni 0,0017 ha i 362/19 o powierzchni 
0,0025 ha, objęte księgą wieczystą nr KR1P/00183277/3, za kwotę w łącznej wysokości 
8.353,80 zł brutto (słownie: osiem tysięcy trzysta pięćdziesiąt trzy złote 80/100),

d) działka ewidencyjna nr 260/2 o powierzchni 0,0071 ha, objęta księgą wieczystą nr 
KR1P/00056621/1, za kwotę w wysokości 16.285,80 zł brutto (słownie: szesnaście tysięcy 
dwieście osiemdziesiąt pięć złotych 80/100).

2. Łączna kwota nabycia przedmiotowych nieruchomości wynosi 431.651,60 zł 
brutto (słownie: czterysta trzydzieści jeden tysięcy sześćset pięćdziesiąt jeden złotych 
60/100).

3. Koszty umowy notarialnej oraz opłaty sądowej ponosi Gmina Miejska 
Kraków.

§ 2
Środki finansowe na realizację wydatków o których mowa w § 1 zarządzenia zostały 

ujęte w planie finansowym Urzędu Miasta Krakowa na rok 2013; Dział 900 Rozdział 90095 
§ 6050 Zadanie XI – 1.1 „Regulacja stanów prawnych i pozyskiwanie nieruchomości 
do zasobu Miasta”, a koszty umowy notarialnej dodatkowo zostały zabezpieczone umową 
nr W/II/5/GS/1/2013 z dnia 25.02.2013 r.



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

§ 3
Niniejsze zarządzenie stanowi podstawę do zawarcia umowy w formie aktu 

notarialnego.

§ 4
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


